UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1900/SKHĐT-HTĐT         Đồng Tháp, ngày  15 tháng 7 năm 2022

V/v thông báo tình trạng giải quyết

hồ sơ đề xuất dự án Khu du lịch sinh

thái Bình Thạnh “LÀNG HOA VEN

SÔNG” tại huyện Cao Lãnh

                                  Kính gửi: Công ty TNHH Dịch vụ Du lịch Mỹ Phước Thành.

Ngày 16/6/2022, tiếp nhận hồ sơ đề xuất dự án đầu tư  Khu du lịch sinh thái

Bình Thạnh “LÀNG HOA VEN SÔNG” tại huyện Cao Lãnh của Công ty TNHH

Dịch vụ Du lịch Mỹ Phước Thành do Trung tâm Kiểm soát thủ tục hành chính và

Phục vụ hành chính công chuyển đến, hồ sơ bổ sung ngày 22/6/2022.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đã lấy ý kiến thẩm định của các Sở , ngành và địa
phương tại công văn số 1653/SKHĐT-HTĐT ngày 23/6/2022. Đến nay, đã nhận
được ý kiến các đơn vị.

Hiện tại, Sở Kế hoạch và Đầu tư đang tổng hợp, báo cáo UBND Tỉnh xem
xét chủ trương đầu tư dự án theo quy định.

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo Công ty được biết, đồng thời rất mong

nhận được sự thông cảm của Công ty./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- TT KSTTHC & PVHCC (phối hợp);

- Lưu: VT, P.HTĐT (C).

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

		2022-07-15T10:34:00+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!